

Styrelsen för Robertsfors golfklubb avlägger följande verksamhetsberättelse för året 2024.

Medlemsutveckling och greenfeespel

2024 var året då stadgarna reviderades vid vårmötet till att innebära att klubben framledes endast genomför ett årsmöte, innan februari månads utgång. Under 2024 såg vi en ökning av antalet medlemmar, 415 st vid årets slut (376 st 2023). Denna utveckling ser vi på med glädje, särskilt som väsentliga delar av ökningen står att finna i lägre ålderskategorier. Utöver denna ökning så har vi också sett en ökning av både antal spelare på samt intäkt från greenfee.

Banstatus, skötsel/underhåll samt personal

Vintern var lång och snörik men med väldigt grund tjäle och en bana i bra skick tinade fram ur snön. Hälften av greenerna fick lite extra hjälp genom att slunga bort snön från dem i april. Banan öppnade under första veckan i juni. Jonas med personal arbetade hårt med banan under sommaren, med samma storlek på arbetsstyrkan som tidigare år. En stor skillnad detta år var att banpersonalen nu också fick hjälp av fyra robotar som klippt ruff och fairway på nio av banans hål. Banans skick fick många positiva omdömen av medlemmar och gästande spelare.

Kansliet bemannades från juni-augusti (tis-sön) med en tjänst som var fördelad på två personer, dessa personer drev samtidigt kaféet på banan parallellt.

Under senhösten påbörjades underhållsåtgärder på banan i form av att dikena från hål 1/18 via hål 2 och hela vägen ner till hål 3 har rensats och fått korrekta lutningar med hjälp av inhyrda grävmaskinister. Detta skall bland annat bidra till att dräneringarna som mynnar i dikena skall fungera bättre. Ett mer omfattande arbete med röjning och nedtagning av ett antal träd genomfördes också under senhösten, dels genom personal men även med uppskattade insatser från medlemmar.

Tävlingsverksamhet

- 1. Antal tävlingar och deltagare:** Under 2024 genomfördes totalt 19 olika golftävlingar, varav 13 var i vårt ordinarie tävlingsschema, sen har tävlingar som ULT, NVGF tour, Tisdagsgolfen med flera tillkommit. Den största tävlingen var Qbik – 4 Manna Scramble, som lockade 124 deltagare och blev en stor succé både sportsligt och socialt.
- 2. Målgrupper och åldersgrupper:** Tävlingarna har varit öppna för alla åldersgrupper, från juniorer till veteraner. Vi har under året lagt särskild vikt vid att skapa en inkluderande miljö, där nybörjare och mer erfarna spelare kan tävla på lika villkor.
- 3. Format och innovationer:** Vi har fokuserat på fler partävlingar för att hålla intresset uppe och skapa varierade spelupplevelser vilket blev mycket uppskattat av deltagarna. Dessa format har inte bara ökat tävlingsdeltagandet utan också främjat en mer avslappnad och rolig atmosfär på banorna.

Utveckling och resultat:

1. **Sponsorer och samarbeten:** Samarbetet med sponsorer och partners har varit en viktig del av vår framgång. Flera nya sponsorer anslöt sig under året, vilket gjorde det möjligt för oss att erbjuda högre prissummor och bättre tävlingsarrangemang, tex Skog& Trädgård.

Framtidsperspektiv:

1. **Expansion och nya mål:** År 2025 siktar vi på att öka antalet deltagare på samtliga tävlingar, samt få in en till real singel tävling till klubben.

Arbetet kring planering av Norrbottniabanan har under 2024 präglats av väntan på att Trafikverket skulle meddela startbesked för projektet efter att järnvägsplanen vann laga kraft december 2023.

Vi lägger med denna berättelse ett händelserikt år med mycket golfspel på en fin bana till handlingarna och undertecknas av styrelsen för Robertsfors GK 2024.

Olov Nilsson, ordf

Erik von Ahn

Emil Nilsson

Ola Larsson

Carina Wikström

Robertsfors 2025-02-13